
Elenco verbali 

Relativi all’iniziativa  

Gara a procedura aperta, ai sensi del d.lgs. N.50/2016, per l’appalto di una Fornitura di una soluzione di network 

performance monitoring and Diagnostics comprensiva del servizio di manutenzione – ID 2073

Numero verbale Data Prot. 

1 4/10/2019 Prot. n. 377-SICT-S-2019

2 
10/10/2019 Prot. n. 391-SICT-S-2019

3 
18/10/2019 Prot. n. 419-SICT-S-2019

4 
30/10/2019 Prot. n. 443-SICT-S-2019

5 
14/11/2019 Prot. n. 482-SICT-S-2019

6 
20/11/2019 Prot. n. 501-SICT-S-2019

7 
26/11/2019 Prot. n. 515-SICT-S-2019

8 
29/11/2019 Prot. n. 528-SICT-S-2019

9 
16/12/19 Prot. n. 584-SICT-S-2019

10 10/01/2020 Prot. n. 33 –SOURCING-2020

11 13/01/2020 Prot. n. 51 –SOURCING-2020


